

# Handbjerg Yacht Service ApS

Fjordbakken 2  
7830 Vinderup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2019**

---

**Johannes Ruby**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 11 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Handbjerg Yacht Service ApS  
Fjordbakken 2  
7830 Vinderup

CVR-nr:            36718269  
Regnskabsår:    01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering i og salg af maritim service til lystfartøjer samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør 35.131 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>                                |      | <b>67.486</b>  | <b>50.504</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 1    | -32.366        | -677           |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>35.120</b>  | <b>49.827</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 12             | 4.326          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1             | -404           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>35.131</b>  | <b>53.749</b>  |
| Skat af årets resultat .....  |      | 0              | 1.157          |
| <b>Årets resultat .....</b>   |      | <b>35.131</b>  | <b>54.906</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....   |      | 35.131         | 54.906         |
| <b>I alt .....</b>  |      | <b>35.131</b>  | <b>54.906</b>  |



# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....      |      | 761.105          | 139.851        |
| Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver ..... |      | 0                | 95.000         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>761.105</b>   | <b>234.851</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>761.105</b>   | <b>234.851</b> |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 10.010           | 7.308          |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>10.010</b>    | <b>7.308</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 6.869            | 4.851          |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 227.891          | 27.232         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>234.760</b>   | <b>32.083</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |      | 529.325          | 124.166        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>774.095</b>   | <b>163.557</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>1.535.200</b> | <b>398.408</b> |

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr.   | 2017/18<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000           | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | 134.139          | 99.008         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>214.139</b>   | <b>179.008</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 73.977           | 0              |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 887.079          | 219.400        |
| Periodeafgrænsningsposter .....  |      | 360.005          | 0              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>1.321.061</b> | <b>219.400</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>1.321.061</b> | <b>219.400</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>1.535.200</b> | <b>398.408</b> |

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|   | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -66.508        | -677           |
| Årets andel af modtaget tilskud         | 34.142         | 0              |
|   | <u>-32.366</u> | <u>-677</u>    |

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ikke indregnet udskudte skatteforpligtelser i regnskabet. Disse andrager ca. tkr. 6.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager herudover kr. 0.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse andrager kr. 0.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2018/19 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0       |